
REPUBLICA oros 
e, a an SEÑOR (A): , SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ROSERO JARAMILLO GUSTAVO FABIAN p> , : 
REPRESENTANTE LEGAL í niñ Terr beso Parera 
NAVIMANTA S.A Ue JT toc 
CALLE 7 AVENIDA 4 Y 6 OF704 EDIFICIO FILANBANCO MANTA Lo A . o 
MANAB! TELF: 620668 £ 9703 7 AS 

AO AS. RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0104 

DR. CARLOS LARA ZAVALA Tie Cerazuiró 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, BUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO CE 1991. AA A / 

CONSIDERANDO Cok. 16" 3 /Md> É - 
QUE, — DEL MEMORANDO No. SC.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDA! 
SE ESTABLECE QUE El ADMINISTRADOR DE: 

NAVIMANTA S.A 

EXPEDIENTE No. 34547  NOHA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS Dfall BALANCE 

SENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDIT a A Y MAS 

SCCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTE 4L JeBcBo ECONOMICO 
DE. 2002 A o 

don: NIE AMÓNER MU AS AL 
CON LAS ¡ONES SEBMCADAS EN 

e e. e” 
       

    

      

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACUL 
ACMIMISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE € 
El CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

id    

    

   
   

    

nr 

MT 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE J 
No 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR 
MEDIANTE RESOLUCIÓN No. 00.101.015 DE 15 DE SEPT) 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. ? 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 
ROSERO JARAMILLO GUSTAVO FABIAN 
ADMINISTRADOR DE NAVIMANTA S.A 

¿AMULTADE — 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
03 COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA El DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

POR MÓDIEICADA 
BEN EL REGISTRO 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) ROSERO JARAMILLO GUSTAVO FABIAN 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO. - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
f SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY, 

OMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

*3 de Octubre del 2003 z : ; 
A E 
a a fo 

AT 

é 

PM DR.CARLOS LARA ZAVALA a 
-ENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



<Ú qual Ss es 
a 

a aL IZA Det PO U2DOR 
sust pr + RIAS 

t
t
 

Hadas o 4 

UNIDAD o o 4 LA 3 

En ato 2 QIOI- GA > 
  

y 
A Las AAA AAA A A A e 
Dto A o 

y » q 
o La *s tl An, 

4 
  

  

A o 

Úbicaco e. : 
Haber tir os 4 30% SUS. MR 
Qui Porro. Le ro, 

sa Vicha Compañía A A A A 

  

A pd oran parada con el 
Noube ic 1 Super. ee RO d US tun. pais. . Lcena e 

Qe ¿ura 

    


